
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.05.2024

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 199
г. Н а зы в а ев ск

О завершении отопительного периода 2023-2024 года 

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного

воздуха выше 8 градусов Цельсия, руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О
1 *
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату и время окончания отопительного периода 2023-

2024 года - 13 мая 2024 года с 8 ч.: 00 мин.



2. Рекомендовать Главам поселений, руководителям МУП «Тепловик» 

(Пивченко А.В.), Комитета по образованию Называевского муниципального 

района» (Хренова Е.В.), БУЗОО «Называевская ЦРБ» (Чугунов В.А.), в 

течение 10 дней сохранить возможность запуска источников тепловой 

энергии и тепловых сетей при возвращении холодов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы муниципального района, начальника Управления 

строительства и ЖКК НМР А.С. Крысального.

Глава

муниципального района С.А. Доценко


